
Treviso, 05/05/2023

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso. Punti

di contatto: Coordinamento Amministrativo Settori Area Tecnica. Tel. 0422.656320/119

– Fax:0422.656016 e-mail: fabbricati@provincia.treviso.it; wwww.provincia.treviso.it;

P.E.C.:protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it.

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Conegliano – Piazza Giovanni Battista Cima

nr. 8, 31015 Conegliano (TV);

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Art. 3, comma 1 lett. a), D.Lgs. n. 50/2016

s.m.i.

3) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi della lettera b) comma 2

dell'art. 1 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in L. 120/2020, modificato dall’art.

51 comma 1 lett. a) del D.L. 77/2021, convertito in Legge 108/2021.

4) Oggetto: Lavori di demolizione e ricostruzione con adeguamento sismico ed

efficientamento energetico dell’Edificio ERP in Comune di Conegliano (TV) – Intervento

finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU. CIG: 9507264A70 - CUP:

H28I21004500002 – CPV 45210000-2 .

5) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34.

6) Data di sottoscrizione del contratto: 27.04.2023.

7) Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo.

8) Soggetti invitati: BEZZEGATO ANTONIO SRL, con sede a Camposampiero (PD); GSE

SRL, con sede a Paese (TV); EDIL RENTAL GROUP SRL, con sede a Fano (PU); IMPRESA

COSTRUZIONI LA BELLUNESE DI ZOLLET ING. TITO & C. SNC, con sede a Santa Giustina

(BL); COSTRUZIONI FERRACIN SRL, con sede a Jesolo (VE); MEROTTO BAU SRL, con sede

a Bolzano (BZ); GIDI IMPIANTI SRL, con sede a Roma (RM); TECNO EDIL SRL, con sede a
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Viterbo (VT); FRIULANA COSTRUZIONI SRL, con sede a Sedegliano (UD); MOSÈ SRL, con

sede a Spresiano (TV); IMPRESA EDILE CARDAZZO CAV. ERMENEGILDO SRL, con sede a

Fontanafredda (PN); VANIN SRL, con sede a Valdobbiadene (TV); ALPICOS SRL, con sede

a Tolmezzo (UD); ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL, con sede a Villorba (TV);

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL, con sede a Gruaro (VE); CIVIDINI INGEGNERIA E

COSTRUZIONI SRL, con sede a Dalmine (BG); LORIS COSTRUZIONI SRL, con sede a

Basciano (TE); GI COSTRUZIONI SRL, con sede ad Eraclea (VE); P.M. COSTRUZIONI SRL,

con sede a Busto Arsizio (VA); COSTRUZIONI CASAROTTO SPA, con sede a Castel Ivano

(TN).

9) Numero di offerte ricevute: 4 (quattro), tutte ammesse.

10) Aggiudicatario: GIDI IMPIANTI SRL con sede in Roma, Via Indro Montanelli, C.F./P.I.

05522531002;

11) Valore dell’offerta: € 1.172.043,80 (unmilionecentosettantadueequarantatre/80),

conseguenti al ribasso del 13,122% sull'importo a base di gara, comprensivi di €

71.102,36 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.

12) Subappalto: opere murarie e di sottofondo, opere strutturali, opere da

serramentista (OG1 nei limiti del 30%), impianto idrico sanitario, impianti elettrici,

impianti termici e impianto ascensore (OG11 nei limiti del 30%).

13) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n.

2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo

quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

EDILIZIA, PATRIMONIO E STAZIONE APPALTANTE

I. Mara Cett
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. N° 82/2005 e
successive modificazioni e integrazioni

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265

Tel +39 0422 656340 Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it

P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tt

os
cr

it
to

 d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 0

8/
05

/2
02

3 
13

:0
3:

18
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

ll
o 

G
en

er
al

e:
 2

02
3 

/ 2
53

44
 d

el
 0

8/
05

/2
02

3


